03240332763, expedida por Órgão de Trânsito/PB em

14/07/2014 e do CPF 054.877.534-66, casado(a) no regime

de comunhão parcial de bens, residente e domiciliado(a)

em R Coronel Júlio De Souza Cousseior, 74, AP 302,

Miramar em João Pessoa/PB, VENDEU(RAM) o imóvel

Apartamento nº 102 (cento e dois) – térreo do Condomínio

Residencial Maria Dantas, nº 173 (cento e setenta e

três), situado na Rua Euclides Nunes Machado, bairro

Muçumagro, nesta Capital; possui os seguintes ambientes e

áreas: Sala, Cozinha, Área de Serviço, Hall, WC Social,

Dois Quartos Sendo Um Deles Suíte, Quintal e 01 (um)

abrigo descoberto destinado a um veículo de passeio;

[...]

(vinte e dois virgula oitenta e oito metros quadrados),

área de uso comum de divisão não proporcional vinculada à

unidade autônoma (vaga de garagem) 11,50m² (onze virgula

cinquenta metros quadrados), área de uso comum real

19,49m² (dezenove virgula quarenta e nove metros

quadrados), área real total 105,06m² (cento e cinco

virgula zero seis metros quadrados), área equivalente de

construção 57,20m² (cinquenta e sete virgula vinte metros

quadrados), fração ideal 16,20% (dezesseis virgula vinte

por cento), cota ideal do terreno 48,60m² (quarenta e

oito virgula sessenta metros quadrados).

[...]

FEDERAL – CEF. Sendo que sobre a propriedade ora

consolidada incide a restrição de disponibilidade

decorrente do artigo nº 27 do mesmo diploma legal, ou

seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel

levando–o a leilão público. No valor de R$ 136.922,57

(cento e trinta e seis mil, novecentos e vinte e dois

reais e cinquenta e sete centavos), tendo o mesmo valor

fiscal, conforme guia de ITBI nº 006372/25-00. COM

CONDIÇÕES. Cobrada as taxas FEPJ no valor de R$ 125,97,

MP no valor de R$ 10,95, FARPEN no valor de R$ 82,77, ISS

no valor de R$ 34,23, sendo os Emolumentos R$ 684,61.

[...]

FEDERAL – CEF. Sendo que sobre a propriedade ora

consolidada incide a restrição de disponibilidade

decorrente do artigo nº 27 do mesmo diploma legal, ou

seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel

levando–o a leilão público. No valor de R$ 136.922,57

(cento e trinta e seis mil, novecentos e vinte e dois

reais e cinquenta e sete centavos), tendo o mesmo valor

fiscal, conforme guia de ITBI nº 006372/25-00. COM

CONDIÇÕES. Cobrada as taxas FEPJ no valor de R$ 125,97,

MP no valor de R$ 10,95, FARPEN no valor de R$ 82,77, ISS

no valor de R$ 34,23, sendo os Emolumentos R$ 684,61.